(

)Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»
Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

23.07.2019                                            с. Коломинские Гривы                                             № 11

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений
[bookmark: _Toc336681404][bookmark: _Toc353439512][bookmark: _Toc353869991][bookmark: _Toc354733511][bookmark: _Toc368561013][bookmark: _Toc380655406][bookmark: _Toc353439513][bookmark: _Toc353869992][bookmark: _Toc354733512][bookmark: _Toc368561014][bookmark: _Toc380655407][bookmark: _Toc336681405]в Правила землепользования и застройки Коломинского сельского поселения,
утвержденные решением Совета Коломинского сельского поселения
 от 27.02.2014 № 3 (в ред. от 30.06.2015 № 21… от 26.02.2018 № 1)

          В соответствии со ст. 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Коломинского сельского поселения от 28.12.2016 № 40 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, муниципального образования «Коломинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Коломинского сельского поселения, утвержденные решением Совета Коломинского сельского поселения от 27.02.2014 № 3 (в ред. от 30.06.2015 № 21… от 26.02.2018 № 1) на 15 августа 2019 года.
1. Установить место проведения публичных слушаний – Администрация Коломинского поселения по адресу: с. Коломинские Гривы, ул. Советская, 21.
1. Установить время проведения публичных слушаний – 15.00 часов.
1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
             1) Лисняк А.В. – Глава Коломинского поселения, председатель комиссии;
             2) Васильева Т.Я. –  Председатель Совета Коломинского поселения, член комиссии;
             3) Мартюшева О.Н. – управ. делами Коломинского поселения, секретарь комиссии.
     5. Предложения и замечания  по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Коломинского сельского поселения, утвержденные решением Совета Коломинского сельского поселения от 27.02.2014 № 3 (в ред. от 30.06.2015 № 21… от 26.02.2018 № 1)  принимаются в устной и письменной форме секретарем  комиссии по проведению публичных слушаний Мартюшевой О.Н. в здании Администрации Коломинского сельского поселения, по адресу: с. Коломинские Гривы, ул. Советская, д. 21,  телефон 4-52-44.
      6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Коломинского сельского поселения                               Т.Я. Васильева

Глава Коломинского сельского поселения                                                            А.В. Лисняк